observaciones que formular respecto a la admisibilidad de la oferta recibida.

III) Que, la Coordinación de Obras Edilicias  informa 
que, habiéndose procedido a la valoración de la propuesta presentada por la firma GUMABRU SRL, 
el monto total resultante de la suma de todos los ítems y cantidades cotizadas asciende a 
$8.945.576,80 (pesos uruguayos ocho millones novecientos cuarenta y cinco mil quinientos setenta 
y seis con 80/100) impuestos incluidos. Dicho importe supera el límite establecido para la modalidad 
bajo la cual se está llevando el presente llamado (act. #27). 

IV) Que, dicha Coordinación menciona que se 
mantienen las necesidades que dieron origen a la solicitud de contratación.